
 
 

Znak sprawy: IGK.271.2.2021 

GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 65 538 84 34, fax 65 538 85 13  

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę oświetlenia 

ulicznego w Gminie Rydzyna: Al. J. Sułkowskiego w Rydzynie oraz ul. Bukowa, 

Magnoliowa, Dębowa w Dąbczu” 

 

         Rydzyna, 26.04.2021 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz Wykonawcy, którego oferta 

została odrzucona 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający: Gmina Rydzyna zawiadamia, że w postępowaniu na: 

„Budowę oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna: Al. J. Sułkowskiego w Rydzynie 

oraz ul. Bukowa, Magnoliowa, Dębowa w Dąbczu” 

wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

67-400 Wschowa 

Uzasadnienie wyboru: oferta z największą ilością punktów wg kryterium: 

cena – 60,00 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt  

 
Pozostałe oferty podlagające ocenie: 

Spark sp. z o.o., Frankowo 14a, 64-113 Osieczna  

cena – 39,80 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 79,80 pkt  

 

ELEKTROTIM S.A., ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław  

Elektroinstal Paweł Smużniak 

ul. Akacjowa 7 



 
 

cena – 41,86 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 81,86 pkt  

 

MAGELEKTRO Sp. z o.o., ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań 

cena – 57,16 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 97,16 pkt  

 

VOLTAŻ Sp. z o. o., ul. Narutowicza 73, 64-100 Leszno 

cena – 52,16 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 92,16 pkt  

 

PHU WAT Sp. z o.o., ul. Krzywińska 29, 64-112 Kąkolewo 

cena – 52,35 pkt 

okres gwarancji jakości – 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 92,35 pkt  

  

 

II. Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8, w zw. z art. 224 ust. 6, art. 253 ust. 1 pkt 

2 i art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę 

następującego Wykonawcy: 

 

1) Firma Handlowo Usługowa Marek Grzegorzewski, Tworzanice 15, 64-130 Rydzyna 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco 

niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zgodnie z art. 224 ust. 6 ww. ustawy 

odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 16.04.2021 r. ww. Wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień w zakresie 

rażąco niskiej ceny w terminie 5 dni od dnia przekazania wezwania na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. Termin na złożenie wyjaśnień upłynął w dniu 21.04.2021 r. – do 

tego terminu ww. Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień, w związku z czym jego oferta 

podlega odrzuceniu. 


	dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna: Al. J. Sułkowskiego w Rydzynie oraz ul. Bukowa, Magnoliowa, Dębowa w Dąbczu”
	„Budowę oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna: Al. J. Sułkowskiego w Rydzynie oraz ul. Bukowa, Magnoliowa, Dębowa w Dąbczu”

		2021-04-26T11:09:22+0200




